Приказ

по управлению по образованию

Администрации Рыльского района Курской области

от 15 октября 2014 года       №1-341

Об итогах проведения

районного массового мероприятия

«Районный конкурс литературных работ

«Искусство слова» среди обучающихся

образовательных организаций

Рыльского района.

 В соответствии с приказом по управлению по образованию

Администрации Рыльского района Курской области №1-268 от 25.08.2014

года о проведении районного массового мероприятия «Районный конкурс

литературных работ «Искусство слова» среди обучающихся образовательных

организаций  Рыльского района в сентябре - октябре 2014 года проводился

районный конкурс литературных работ «Искусство слова»,  в котором

приняли участие 45 обучающихся из 13 образовательных учреждений. На

конкурс были представлены работы по двум возрастным группам согласно

Положению.

На основании протокола жюри приказываю:

I. Считать победителями и призерами районного конкурса литературных

работ «Искусство слова» следующих обучающихся:

I группа – 10-13 лет.

1. Шилина Александра (12 лет) – победитель, Обестянский филиал

МБОУ «Локотская средняя общеобразовательная школа».

(Руководитель Скребнева Л.А.);

2. Водопьянову Марину (13 лет) – победитель, МБОУ «Крупецкая

средняя общеобразовательная школа». (Руководитель Глушкова Р.В.);

3. Билибина Антона (12 лет) – победитель, Яньковский филиал МБОУ

«Макеевская средняя общеобразовательная школа». (Руководитель

Билибина В.Н.)

4. Новикову Анастасию - (10 лет) – призер, МБОУ «Крупецкая средняя

общеобразовательная школа». (Руководитель Артамонова В.А.)

5. Герниченко Александра (12 лет) –  призер, Семеновский филиал МБОУ

«Куйбышевская средняя общеобразовательная школа». (Руководитель

Рыкалова О.С.);

II группа – 14-17 лет.

1. Носонову Анну (15 лет) – победитель, МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа №4». (Руководитель Нужина Н.П.);

2. Солодухину Алину (15 лет) – победитель, МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа №4». (Руководитель Нужина Н.П.);

3. Банникову Надежду (15 лет) – победитель, МБОУ «Ивановская средняя

общеобразовательная школа». (Руководитель Рудакова О.А.);

4. Донцова Алексея (15 лет) – победитель, Семеновский филиал МБОУ

«Куйбышевская СОШ». (Руководитель Рыкалова О.С.);

5. Бабенко Ангелину (16 лет) – победитель, МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа №5». (Руководитель Симоненко Е.А.);

6. Данилова Александра (14 лет) – победитель, МБОУ ДОД «Рыльский

Дом детского творчества». (Руководитель Коробова Т.С.);

7. Косухину Марию (16 лет) – победитель, МБОУ «Ивановская средняя

общеобразовательная школа». (Руководитель Рудакова О.А.);

8. Васильева Ивана (16 лет) – призер, МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа №5». (Руководитель Симоненко Е.А.);

9. Коростелеву Любовь (14 лет) – призер, МБОУ «Костровская средняя

общеобразовательная школа». (Руководитель Мешкова М.П.);

6. Сиротину Юлию (16 лет) – призер, МБОУ «Крупецкая средняя

общеобразовательная школа». (Руководитель Глушкова Р.В.);

7. Суханову Анастасию (16 лет) – призер, МБОУ «Макеевская средняя

общеобразовательная школа». (Руководитель Азарова М.А.);

8.  Сербину Алѐну (16 лет) – призер, МБОУ «Рыльская средняя

общеобразовательная школа №5». (Руководитель Симоненко Е.А.);

II. Руководителям МБОУ «Локотская средняя общеобразовательная

школа», МБОУ «Крупецкая средняя общеобразовательная школа»,

МБОУ «Макеевская средняя общеобразовательная школа», МБОУ

«Куйбышевская средняя общеобразовательная школа», МБОУ

«Рыльская средняя общеобразовательная школа №4», МБОУ

«Рыльская средняя общеобразовательная школа №5», МБОУ

«Костровская средняя общеобразовательная школа», МБОУ

«Ивановская средняя общеобразовательная школа», поощрить

педагогов, подготовивших победителей и призеров районного конкурса

литературных работ «Искусство слова».